КАЛГАНСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСсия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» августа 2023 года

№ 109/23

с.Калга

О форме списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, на выборах депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа

Руководствуясь статьей 41 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Калганская районная территориальная избирательная комиссия Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить форму списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата на депутатов Совета первого созыва Калганского муниципального округа (Приложения 1,2) .

2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.

Председатель Калганской

районной территориальной

избирательной комиссии

Потопольская Н.И.

Секретарь Калганской

районной территориальной

избирательной комиссии

Грачева О.В.
Приложение 1

утверждено постановлением

Калганской районной территориальной

избирательной комиссии

от 07.08.2023 года № 109/23
Список доверенных лиц кандидата в депутаты Совета первого созыва Калганского муниципального округа, выдвинутого по двухмандатному избирательному округу № ___

______________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Основное место работы

(род занятий)
	Должность

	1.

	2.

	…

____________________

            (подпись, дата)

Приложение 2
утверждено постановлением

Калганской районной территориальной

избирательной комиссии

от 07.08.2023 года № 109/23
Список доверенных лиц ________________________________________________________________,

(наименование избирательного объединения)

выдвинувшего кандидата в депутаты

Совета первого созыва Калганского муниципального округа
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Основное место работы

(род занятий)
	Должность

	1.

	2.

	…

____________________

            (подпись, дата)